
часовой бег мужчины 

ОТКРЫТЫЕ ОБЛАСТНЫЕ ЛЕГКОАТЛЕТИЧЕСКИЕ СОРЕВНОВАНИЯ в часовом беге и тесте Купера "ГРОДНЕНСКАЯ ВЕСНА"

12 марта 2016 г. ЦСК "Неман"

место
стартов

ый 

номер

Фамилия, имя команда
год 

рождения

во
зр

ас
т

группа результат

1 25 Логиш Артем Гродно 1990 26 20-39 18695

2 13 Верховодкин Геннадий Гродно Run4Fan 1983 33 20-39 18293

3 43 Тетерюков Игорь Гродно Гроднооблспорт 1978 38 20-39 18290

4 30 Михнюк Павел Барановичи Иваныч 1989 27 20-39 18280

5 832 Кругленя Александр Минск Аматар/BeRunner 1983 33 20-39 18025

6 32 Братухин Андрей Барановичи Иваныч 1991 25 20-39 17629

7 12 Чемоданов Алексей Гродно Run4Fan 1983 33 20-39 17600

8 44 Лялеко Василий Минск Виктория 1982 34 20-39 17300

9 14 Воляк Денис Дятловский Щучин 1993 23 20-39 16990

10 17 Змитрукевич Дмитрий Щучин Щучин 1992 24 20-39 16935

11 47 Маркарян Артур Новогрудок 1999 17 до18 16880

12 33 Желток Тадеуш Минск Аматар 1964 52 50-59 16475

13 15 Королев Кирилл Минск Виктория 1970 46 40-49 16280

14 42 Долбик Игорь Минск Виктория 1958 58 50-59 16175

15 22 Рачко Евгений Слоним Солнышко 1990 26 20-39 15830

16 16 Братухин Максим Гродно СДЮШОР-2 2000 16 до18 15795

17 49 Андрейчик Кирилл Гродно Гроднооблспорт 1997 19 18-19 15790

18 828 Шуляков Александр Мозырь Виктория 1959 57 50-59 15740

19 11 Савош Виталий Гродно 1987 29 20-39 15600

20 38 Яровой Борислав Гродно Run4Fan 1985 31 20-39 15450

21 39 Ремезов Максим Минск Виктория 1980 36 20-39 15445

22 50 Андрейчик Олег Гродно Гроднооблспорт 1973 43 40-49 15395

23 29 Леонов Иван Гродненский Бодрость 1986 30 20-39 15333

24 816 Хорошавин Вячеслав Мозырь ОАОМНПЗ 1985 31 20-39 15284

25 36 Болсун Виктор Чечерск Регион-1 1973 43 40-49 15148

26 19 Володченко Николай Минск Виктория 1960 56 50-59 15110

27 46 Медведь Константин Минск Аматар 1955 61 60-69 15005

28 800 Каранкевич Андрей Гродно 1969 47 40-49 14946

29 48 Рачко Дмитрий Слоним Солнышко 1994 22 20-39 14808

30 844 Олешкевич Павел Щучин Run4Fan 1989 27 20-39 14750

31 833 Замулко Владимир Минск BeRunner 1993 23 20-39 14465

32 40 Боган Дмитрий Минск Виктория 1992 24 20-39 14462

33 23 КулешПавел Гродненский Run4Fan 1986 30 20-39 14430

34 822 Марук Николай Лида Регион-1 1958 58 50-59 14373

35 818 Лебецкий Василий Молодечно Регион 1949 67 60-69 14155

36 814 Паплевка Иван Логойск 1990 26 20-39 13890

37 28 Струг Владимир Гродно 1962 54 50-59 13866

38 824 Кращенко Владимир Молодечно Регион 1953 63 60-69 13827

39 805 Андрушкевич Сергей Гродно Run4Fan 1966 50 50-59 13755

40 838 Кашкевич Павел Гродно 1991 25 20-39 13710

41 21 Карпушкин Дмитрий Слоним Солнышко 1978 38 20-39 13700

ИТОГОВЫЙ   ПРОТОКОЛ



часовой бег мужчины 

ОТКРЫТЫЕ ОБЛАСТНЫЕ ЛЕГКОАТЛЕТИЧЕСКИЕ СОРЕВНОВАНИЯ в часовом беге и тесте Купера "ГРОДНЕНСКАЯ ВЕСНА"

12 марта 2016 г. ЦСК "Неман"

42 845 Бунос Анатолий Минск Аматар 1956 60 60-69 13420

43 823 Смирнов Владимир Мозырь Ориентир 1975 41 40-49 13334

44 10 Дубяга Вадим Гродно ВФ 1994 22 20-39 13265

45 820 Сосна Владислав Лида Регион 1962 54 50-59 13190

46 803 Лисовский Виктор Щучин Аматар 1964 52 50-59 13100

47 830 Хохряков Дмитрий Минск BeRunner 1979 37 20-39 12920

48 835 Бельмач Артем Барановичи Run4Fan 1994 22 20-39 12880

49 806 Рябушев Виктор Жодино Бодрость 1955 61 60-69 12750

50 804 Рыбак Александр Щучин 1973 43 40-49 12749

51 27 Скорб Николай Гродненский 1991 25 20-39 12720

52 35 Скорб Леонид Гродненский 1986 30 20-39 12580

53 801 Терменев Александр Гродно Вечерний Гродно 1973 43 40-49 12340

54 821 Жигало Олег Лида Регион 1964 52 50-59 12290

55 842 Миньковский Давид Минск Аматар 2002 14 до18 12215

56 837 Шалай Артем Минск Аматар 2006 10 до18 11755

57 836 Сирисько Дмитрий Ляховичи Run4Fan 1986 30 20-39 11720

58 831 Пивоваров Андрей Минск BeRunner 1980 36 20-39 11605

59 840 Артихович Александр Минск Аматар 1972 44 40-49 11429

60 813 Колодко Леонид Жодино Аматар 1934 82 70 и ст 11067

61 841 Даник Даниил Минск Виктория 1982 34 20-39 10714

62 846 Чеус Валерий Крупки Виктория 1943 73 70ст 10555

63 807 Радиончик Александр Барановичи Run4Fan 1985 31 20-39

834 Долгов Роман Гродно Run4Fan 1977 39 20-39

Жавронок Геннадий Березино Виктория 1972 44 40-49 сн.вр

Черницкий Андрей Мосты 1992 24 20-39 сн.вр



подгруппы мужчины

ОТКРЫТЫЕ ОБЛАСТНЫЕ ЛЕГКОАТЛЕТИЧЕСКИЕ СОРЕВНОВАНИЯ в часовом беге и тесте Купера "ГРОДНЕНСКАЯ ВЕСНА"

12 марта 2016 г. ЦСК "Неман"

место
стартов

ый 

номер

Фамилия, имя команда
год 

рождения

во
зр

ас
т

группа результат

18-19 лет

1 49 Андрейчик Кирилл Гродно Гроднооблспорт 1997 19 18-19 15790

20-39 лет

1 30 Михнюк Павел Барановичи Иваныч 1989 27 20-39 18280

2 832 Кругленя Александр Минск Аматар/BeRunner 1983 33 20-39 18025

3 32 Братухин Андрей Барановичи Иваныч 1991 25 20-39 17629

4 12 Чемоданов Алексей Гродно Run4Fan 1983 33 20-39 17600

5 44 Лялеко Василий Минск Виктория 1982 34 20-39 17300

6 14 Воляк Денис Дятловский Щучин 1993 23 20-39 16990

7 17 Змитрукевич Дмитрий Щучин Щучин 1992 24 20-39 16935

8 22 Рачко Евгений Слоним Солнышко 1990 26 20-39 15830

9 11 Савош Виталий Гродно 1987 29 20-39 15600

10 38 Яровой Борислав Гродно Run4Fan 1985 31 20-39 15450

11 39 Ремезов Максим Минск Виктория 1980 36 20-39 15445

12 29 Леонов Иван Гродненский Бодрость 1986 30 20-39 15333

13 816 Хорошавин Вячеслав Мозырь ОАОМНПЗ 1985 31 20-39 15284

14 48 Рачко Дмитрий Слоним Солнышко 1994 22 20-39 14808

15 844 Олешкевич Павел Щучин Run4Fan 1989 27 20-39 14750

16 833 Замулко Владимир Минск BeRunner 1993 23 20-39 14465

17 40 Боган Дмитрий Минск Виктория 1992 24 20-39 14462

18 23 КулешПавел Гродненский Run4Fan 1986 30 20-39 14430

19 814 Паплевка Иван Логойск 1990 26 20-39 13890

20 838 Кашкевич Павел Гродно 1991 25 20-39 13710

21 21 Карпушкин Дмитрий Слоним Солнышко 1978 38 20-39 13700

22 10 Дубяга Вадим Гродно ВФ 1994 22 20-39 13265

23 830 Хохряков Дмитрий Минск BeRunner 1979 37 20-39 12920

24 835 Бельмач Артем Барановичи Run4Fan 1994 22 20-39 12880

25 27 Скорб Николай Гродненский 1991 25 20-39 12720

26 35 Скорб Леонид Гродненский 1986 30 20-39 12580

27 836 Сирисько Дмитрий Ляховичи Run4Fan 1986 30 20-39 11720

28 831 Пивоваров Андрей Минск BeRunner 1980 36 20-39 11605

29 841 Даник Даниил Минск Виктория 1982 34 20-39 10714

ИТОГОВЫЙ   ПРОТОКОЛ



подгруппы мужчины
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40-49 лет

1 15 Королев Кирилл Минск Виктория 1970 46 40-49 16280

2 50 Андрейчик Олег Гродно Гроднооблспорт 1973 43 40-49 15395

3 36 Болсун Виктор Чечерск Регион-1 1973 43 40-49 15148

4 800 Каранкевич Андрей Гродно 1969 47 40-49 14946

5 823 Смирнов Владимир Мозырь Ориентир 1975 41 40-49 13334

6 804 Рыбак Александр Щучин 1973 43 40-49 12749

7 801 Терменев Александр Гродно Вечерний Гродно 1973 43 40-49 12340

8 840 Артихович Александр Минск Аматар 1972 44 40-49 11429

50-59 лет

1 33 Желток Тадеуш Минск Аматар 1964 52 50-59 16475

2 42 Долбик Игорь Минск Виктория 1958 58 50-59 16175

3 828 Шуляков Александр Мозырь Виктория 1959 57 50-59 15740

4 19 Володченко Николай Минск Виктория 1960 56 50-59 15110

5 822 Марук Николай Лида Регион-1 1958 58 50-59 14373

6 28 Струг Владимир Гродно 1962 54 50-59 13866

7 805 Андрушкевич Сергей Гродно Run4Fan 1966 50 50-59 13755

8 820 Сосна Владислав Лида Регион 1962 54 50-59 13190

9 803 Лисовский Виктор Щучин Аматар 1964 52 50-59 13100

10 821 Жигало Олег Лида Регион 1964 52 50-59 12290

60-69 лет

1 46 Медведь Константин Минск Аматар 1955 61 60-69 15005

2 818 Лебецкий Василий Молодечно Регион 1949 67 60-69 14155

3 824 Кращенко Владимир Молодечно Регион 1953 63 60-69 13827

4 845 Бунос Анатолий Минск Аматар 1956 60 60-69 13420

5 806 Рябушев Виктор Жодино Бодрость 1955 61 60-69 12750

70 лет и старше

1 813 Колодко Леонид Жодино Аматар 1934 82 70 и ст 11067

2 846 Чеус Валерий Крупки Виктория 1943 73 70 и ст 10555

до 18 лет

1 47 Маркарян Артур Новогрудок 1999 17 до18 16880

2 16 Братухин Максим Гродно СДЮШОР-2 2000 16 до18 15795

3 842 Миньковский Давид Минск Аматар 2002 14 до18 12215

4 837 Шалай Артем Минск Аматар 2006 10 до18 11755



часовой бег женщины 

ОТКРЫТЫЕ ОБЛАСТНЫЕ ЛЕГКОАТЛЕТИЧЕСКИЕ СОРЕВНОВАНИЯ в часовом беге и тесте Купера "ГРОДНЕНСКАЯ ВЕСНА"

12 марта 2016 г. ЦСК "Неман"

место

стартов

ый 

номер

Фамилия, имя команда
год 

рождения
возраст группа метраж

1 34 Сомова Ирина Гродно Run4Fan 1991 25 20-39 16577

2 20 Кушнир Виктория Гродно Run4Fan 1993 23 20-39 15851

3 31 Вербицкая Екатерина Барановичи Иваныч 1988 28 20-39 15015

4 45 Пересова Александра Минск Аматар 1990 26 20-39 14845

5 41 Малиновская Наталья Минск Виктория 1973 43 40-49 14055

6 18 Панкратович Алла Минск Аматар 1978 38 20-39 13465

7 825 Ковалева Галина Молодечно Регион-1 1966 50 50ст 13146

8 811 Ленковец Светлана Гродно Grodno_Run 1970 46 40-49 12940

9 850 Петровская Анна Гродно 1961 55 50ст 12822

10 802 Жук Татьяна Гродно 1987 29 20-39 12595

11 24 Куколович Наталья Гродно Гроднооблспорт 1978 38 20-39 12415

12 817 Радченко Ольга Мозырь Звезда 1980 36 20-39 12312

13 810 Морозова Наталья Гродно Бодрость 1967 49 40-49 12240

14 808 Ступакевич Анна Гродно Run4Fan 1980 36 20-39 12100

15 843 Миньковская Татьяна Минск Аматар 1965 51 50ст 11502

16 827 Кошелева Светлана Молодечно Регион 1961 55 50ст 11070

17 847 Ходунай Елена Гродненский Бодрость 1976 40 40-49 11028

18 26 Скорб Ирина Гродненский 1988 28 20-39 10980

19 826 Ивашенко Татьяна Молодечно Регион 1961 55 50ст 10271

20 815 Жукова Ирина Логойск 1986 30 20-39 10115

ИТОГОВЫЙ   ПРОТОКОЛ



подгруппы женщины  

ОТКРЫТЫЕ ОБЛАСТНЫЕ ЛЕГКОАТЛЕТИЧЕСКИЕ СОРЕВНОВАНИЯ в часовом беге и тесте Купера "ГРОДНЕНСКАЯ ВЕСНА"

12 марта 2016 г. ЦСК "Неман"

место

стартов

ый 

номер

Фамилия, имя команда
год 

рождения
возраст группа метраж

20-39 лет

1 45 Пересова Александра Минск Аматар 1990 26 20-39 14845

2 18 Панкратович Алла Минск Аматар 1978 38 20-39 13465

3 802 Жук Татьяна Гродно 1987 29 20-39 12595

4 24 Куколович Наталья Гродно Гроднооблспорт 1978 38 20-39 12415

5 817 Радченко Ольга Мозырь Звезда 1980 36 20-39 12312

6 808 Ступакевич Анна Гродно Run4Fan 1980 36 20-39 12100

7 26 Скорб Ирина Гродненский 1988 28 20-39 10980

8 815 Жукова Ирина Логойск 1986 30 20-39 10115

40-49 лет

1 41 Малиновская Наталья Минск Виктория 1973 43 40-49 14055

2 811 Ленковец Светлана Гродно Grodno_Run 1970 46 40-49 12940

3 810 Морозова Наталья Гродно Бодрость 1967 49 40-49 12240

4 847 Ходунай Елена Гродненский Бодрость 1976 40 40-49 11028

50 лет и старше

1 825 Ковалева Галина Молодечно Регион-1 1966 50 50ст 13146

2 850 Петровская Анна Гродно 1961 55 50ст 12822

3 843 Миньковская Татьяна Минск Аматар 1965 51 50ст 11502

4 827 Кошелева Светлана Молодечно Регион 1961 55 50ст 11070

5 826 Ивашенко Татьяна Молодечно Регион 1961 55 50ст 10271

ИТОГОВЫЙ   ПРОТОКОЛ



команда

ОТКРЫТЫЕ ОБЛАСТНЫЕ ЛЕГКОАТЛЕТИЧЕСКИЕ СОРЕВНОВАНИЯ в часовом беге и тесте Купера "ГРОДНЕНСКАЯ ВЕСНА"

12 марта 2016 г. ЦСК "Неман"

команда Фамилия, имя результат сумма место

Верховодкин Геннадий 18293,000

Run4Fan Чемоданов Алексей 17600,000 52470,000 1

Сомова Ирина 16577,000

Братухин Андрей 17629,000

Иваныч Михнюк Павел 17180,000 49824,000 2

Барановичи Вербицкая Екатерина 15015,000

Кругленя Александр 18025,000

Аматар Желток Тадеуш 16475,000 49345,000 3

Пересова Александра 14845,000

Лялеко Василий 17300,000

Виктория Долбик Игорь 16175,000 47530,000 4

Малиновская Наталья 14055,000

Тетерюков Игорь 18290,000

Гроднооблспорт Андрейчик Андрей 15395,000 46100,000 5

Куколович Наталья 12415,000

Марук Николай 14373,000

Регион-1 Болсун Виктор 15148,000 42667,000 6

Коваленя Галина 13146,000

Леонов Иван 15333,000

Бодрость Рябушев Виктор 12750,000 40323,000 7

Морозова Наталья 12240,000

Рачко Евгений 15830,000

Солнышко Рачко Дмитрий 14808,000 30638,000

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ



6-минутный бег

место
стартовый 

номер
Фамилия, имя команда

год 

рождения
группа группа результат

8 лет

м 1 192 Бартош Дмитрий Гродно 2008 8 до16 1300

м 2 198 Спасюк Сергей Гродно 2008 8 до16 1266

7 лет

м 1 194 Братухин Матвей Гродно 2009 7 до16 1147

м 2 174 Чемоданов Иван Гродно 2009 7 до16 900

ИТОГОВЫЙ   ПРОТОКОЛ



6-минутный бег

место
стартовый 

номер
Фамилия, имя команда

год 

рождения
группа группа результат

8 лет

ж 1 176 Марчук Ирина Минск 2008 8 до16 1357

ж 2 171 Яскевич Виктория Гродно 2008 8 до16 1273

ж 3 196 Живулько Ангелина Гродно 2008 8 до16 1266

7 лет

ж 1 184 Романчук Ксения Гродно 2009 7 до16 1179

ж 2 188 Наумовец Валерия Гродно 2009 7 до16 1048

6 лет

ж 1 186 Павлюкевич Маргарита Гродно 2010 6 до16 994

ж 2 178 Бондаренко Полина Гродно 2010 6 до16 765

ИТОГОВЫЙ   ПРОТОКОЛ



ИТОГОВЫЙ   ПРОТОКОЛ
12минутный бег

стартовый 

номер
Место Фамилия, имя

команд

а
год 

рождения
возраст группа результат

16-17 лет

937 1 Ашейчик Олег Ивье 1999 17 16-17 3673

939 2 Дюфур Роман УОР 2000 16 16-17 3663

938 3 Тубелевич Артур УОР 2000 16 16-17 3556

924 4 Банников Александр Скидель 1999 17 16-17 3370

917 5 Звержевич Марк Гродно 1999 17 16-17 3294

922 6 Живодченя Андрей Минск 2000 16 16-17 3215

927 7 Вильгинский Андрей Гродно 1999 17 16-17 3055

901 8 Яколцевич Валентин Гродно 1999 17 16-17 3005

900 9 Странковский Артем Гродно 2000 16 16-17 2790

905 10 Кузнецов Алексей Гродно 1999 17 16-17 2354

18 и старше

950 1 Слома Ян Гродно 1995 21 18ст 3950

914 2 Климец Марк Гродно 1994 22 18ст 3570

925 3 Миниахметов Виктор Гродно 1994 22 18ст 3265

958 4 Затейников Дмитрий Гродно 1997 19 18ст 3136

959 5 Белко Евгений Гродно 1987 29 18ст 3033

947 6 Янулевич Владислав Гродно 1998 18 18ст 3030

до 16 лет

928 1 Шепелевич Максим Лида 2001 15 до16 3555

963 2 Глотов Артем Гродно 2001 15 до16 3450

940 3 Лавринович Александр УОР 2001 15 до16 3385

941 4 Серпутович Николай УОР 2001 15 до16 3356

942 5 Радчик Валерий УОР 2001 15 до16 3269

960 6 Рогачевский Антон Гродно 2001 15 до16 3244

962 7 Кожуро Андрей Гродно 2001 15 до16 3200

964 8 Крапивко Владислав Гродно 2003 13 до16 3198

919 9 Чирко Юрий Щучин 2001 15 до16 3194

965 10 Назарко Глеб Гродно 2001 15 до16 2865

931 11 Нагиев Максим Гродно 2003 13 до16 2832

954 22 Комар Дмитрий Гродно 2006 10 до16 2796

945 12 Мышкевич Глеб Гродно 2004 12 до16 2790

969 13 Завиновский Никита Гродно 2004 12 до16 2735

915 14 Грубов Олег Гродно 2002 14 до16 2729

921 15 Марчук Егор Минск 2006 10 до16 2724

918 16 Чембрович Артем Гродно 2003 13 до16 2722

943 17 Антонович Макар Гродно 2004 12 до16 2660

955 18 Нелепко Егор Гродно 2005 11 до16 2457

967 19 Стальмащук Николай Барановичи 2006 10 до16 2420

923 20 Локтионов Герман Гродно 2003 13 до16 2321

957 21 Яскевич Марк Гродно 2006 10 до16 1975

902 Василевич Эдуард Гродно 2000 16 16-17

903 Турко Алексей Гродно 2000 16 16-17

904 Лабор Алексей Гродно 2000 16 16-17

906 Петченко Кирилл Гродно 1999 17 16-17

968 Бобко Михаил Гродно 1944 72 70ст

Гасанов Руслан Минск 2001 15 до16

Шалай Артем Минск 2006 10 до16

Васильев Денис Гродно 2002 14 до16

Пьянков Александр Гродно 2002 14 до16



Недвецкий Антон Гродно 2002 14 до16

Русакевич Марк УОР 2002 14 до16

Дерезенко Дмитрий Лида 1986 30 18ст



12минутный бег

стартовый 

номер
Место Фамилия, имя команда

год 

рождения
возраст группа

Результат

16-17 лет

935 1 Гирдзиевская Надежда УОР 2000 16 16-17 3295

934 2 Страхель Екатерина УОР 2000 16 16-17 3182

916 3 Павлюкевич Виктория Гродно 2000 16 16-17 2727

1000 4 Гладкая Анастасия Гродно 1999 17 16-17 2682

909 5 Каплич Оксана Гродно 1999 17 16-17 2270

910 6 Кузьмицкая Екатерина Гродно 1999 17 16-17 2205

913 7 Ларина Милана Гродно 2000 16 16-17 2205

908 8 Велесик Ольга Гродно 1999 17 16-17 2080

18 и старше

949 1 Полонникова Наталья Гродно 1983 33 18ст 3445

920 2 Марчук Ольга Минск 1978 38 18ст 2590

933 3 Андреева Диана Гродно 1998 18 18ст 2500

932 4 Сурмач Яна Гродно 1998 18 18ст 2362

до 16 лет

953 1 Рогова Юлия Гродно 2003 13 до16 2598

929 2 Савко Елена Гродно 2003 13 до16 2457

930 3 Перещук Алина Гродно 2003 13 до16 2420

952 4 Галымова Эсмира Гродно 2004 12 до16 2383

951 5 Смирнова Каролина Гродно 2005 11 до16 2301

948 6 Плюцка Дарья Гродно 2004 12 до16 2003

907 Латышевич Эвелина Гродно 1999 17 16-17

911 Якоцук Александра Гродно 1998 18 18ст

912 Гладкая Валерия Гродно 1999 17 16-17

944 Муханкина Жанна Гродно 1997 19 18ст

961 Яншевич Инна Лида 1993 23 18ст

Шиманович Жанна Гродно 2003 13 до16

Бетейко Ксения Гродно 2002 14 до16

ИТОГОВЫЙ   ПРОТОКОЛ


